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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Website:www. hidaa.gov.al. E-mail: infoe hidaa.gov.al

Nr. Indeksi W
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim (€ interesave private t& tij, t& bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe & fémijéve
madhorg, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe é disa népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.20006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri ° Atdsia Mbiemri

Funksioni

KRYETAR I BASHKISE KAVAJE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA KAVAJE

Data e emérimit né€ detyré Data e dorézimit té deklaratés

21.07.2017

EEEEE——

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t€ verifikojné né t&

gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
a8 nuk éshte e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklariies ‘ AV
i [ A7
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmn T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d ' t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, 1€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképrongsi 1€ tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesinfen, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tieré.

 Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo n€ regjistrat publiké.

| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Apartament me sip.72 m2, Tirane, ne bipronesi me Alma | 50.400 euro(pesedhjete mije | 50%

Teferici, me vlere 50.400 euro, zoteron 30% me vlere euro ¢ katergind) w
25.200 euro. uro ¢ xatergt

2500€ | 100%

Makine volksvagen,golf 4, viti 1998(ne pronesi te
bashkeshortes) .

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbn to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemnit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huay;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré 1€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek€. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé&) milion leké &shig 1 detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshieé | pamjafiueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkri ﬁje)(ﬁ/t/ fé{l/{é

plotésoni né kopje 1€ tij. ISA SAKJA

//’ “

-
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢é gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a.
b,c, ¢ d " & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe (&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi fo, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vlers t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése. né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson dekiarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi ng institucionet
bankare i giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shié i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénsh lm)’(sllb“% ﬂlﬂu’%/

plotésoni né kopje té tij. ISA SAKJA
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ANGAZHIME N VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do llgj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q¢ ka krjuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né€ mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar &€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té

| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

| B - _(me shifra dhe me fjal§)
Te ardhura nga paga si Kryetar i bashkise Kavaje, me 1.152.708 (nje milion e njeqind
paga neto si kryetar bashkie eshte 96059 leke ne muaj) e pesedhjete e dy mije e

' shtateqind e tete)leké.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si mjeke ne spitali” Shefget | 1.126.395.44(nje  milion e
Ndroqi”, ne r njeqind e njezet ¢ gjashte mije
e tregind ¢ nentedhjete e pese |
pike dyzet e kater)leke .

“Para ! 1Vimil t& Detyrés™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré t& subjektit deklarues.
Te& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

{ ] «

Kontrate Kredic per |5 vite, me date 26.09.2008 | Vlera ostnine kredise me
me vlere 20.000 euro(Njezet mije euro)+ interesi 6620 euro, date 22.01.2019 eshte ne vleren
kesti mujor 149 euro. 8.236.32 euro(Tetemije e dyqind e
tridhjete e gjashte pike tridhjete ¢

dy euro).

by

it

i

il

Nése ky formar ésheé | pamjafiueshem, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1¢ tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresi: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: info e« hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE r'?'é'df'gﬁ'é"?h

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ia, f&émijét madhorg)
qé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t& verifikojn& ng té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit € Shqip&risé. pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ALMA TEFERICI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

Ooag

i/e Subjektit ISA NYSRET SAKJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]
l

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéfé . ' — —— / —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p ll‘? tg ’]'df}“r
asgjé qé nuk éshité e vérteté, ALMA TEFERI?I/ / / / / / / ™~

X

7l i i

’/ f——

Ly
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé Keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit el %

Apartament me sip.72 m2, Tirane, ne b\pronesi me Alma | 50.400 |
Teferici, me vlere 50.400 euro, zoteron 50% me vlere 25.200 | euro(pesedhjete mije  50%
euro. | euro e katerqind)

2500€ 100%
Makine volksvagen,golf 4, wviti  1998(ne pronesi te
bashkeshortes)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i gt nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerd t& ve¢anté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje ng Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose n& valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t€ parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén ].5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit 1&
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, .
vazhdoni i€ plotésoni né kopje i€ L. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i so# e fapar

ALMA TEFERICI /// / /7
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t&¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris¢ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

b | Shuma e té ardhurave neto té
rshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) g€ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri n&
datén e fillimit t& detyrés & subjektit deklarues.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. |1, pérté ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e

5 :@Pg‘rﬁhk“ml ety fillimit ¢ detyrés sé subjektit (me

A : shifra dhe me fjalg)
| Kontrate Kredie per 15 vite, me date 26.09.2008 | Vlera cutstanding e kredise me
me vlere 20.000 euro(Njezet mije euro)+ interesi 6620 euro, | date 24.01.2018 eshte ne vleren
kesti mujor 149 euro. | 8,892.82 euro(Tetemije e teteqind
| e nentedhjete e dy pike tetedhjete

e dy euro).

“Para Fillimit 1€ Delyrés” 10



Nese ky format éshie | pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
plotésoni né kopje 1é 1ij. HLMA TEFERICI

“Para Fillimit (€ Detyvrés™




Neése ky format éshté | pamjaftueshem, vazhdoni té ploigsoni ne kopje 1é 1),

Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi 1€ cifat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;
o Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér derlarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é deiyrimeve financiare ¢ té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar,
o Ligjnr. 9367, dat€ 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike” | ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet 1€ plot€sohet nga zyrtari
qé fillon puné né& njé nga funksionet & mbart detycimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém {nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

= Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe t& familjes s& tij (bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare.

» Kur pasuria e pjesétaréve 1& familjes. bashkéjetuesit/es éshié e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar i families, bashk&jetusit/es
me pasuri t€ regjistruar ng emér 1€ vet dhe i bashk&lidhet deklaratés sé personit q€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet
né ményré elektronike, por né ¢do Emri, Mbiemri, /
rast nénshkruhet me shkrim. Nénshkrimi i personit té lidhur / /
* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& [ ALMA TEFERICI /[ (7
nénshkruajé deklaratén e interesave
private (€ personave té lidhur. Nr. Personal i personit té lidhur_~" /
= Deklarata duhet t& plotésohet dhe 1

dorézohet, jo mé vand se 30 dilg,

naga data ¢ Nillimit (& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga I
personi i lidhur me zyrtarin (subjektin

deklarues) J

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e

interesave private e personit té J
lidhur” dubet t€ plotésohet nga [
pjesétare té familjes

(bashké&shortit/es, bashk&jetuesit/es dhe fémijgve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pé&r pasurité gé disponojné
vegmas.

* Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesija, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja
8-11.
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